

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (1-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Мережі каналізації
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 137,524 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10985 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,717 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,06									
1	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідрравличним випробуванням	1000м	0,039	<u>86780.67</u> 59296,99	<u>23177.93</u> 9945,01	3384	2313	<u>904</u> 388	<u>418.9120</u> 69,5747	<u>16.34</u> 2,71
2	& С111-1859-12	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SDR 41 (SN 4), д.160 мм	м	39,39	<u>579.34</u> -	<u>-</u> -	22820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідрравличним випробуванням	1000м	0,018	<u>65209.55</u> 47119,53	<u>16350.34</u> 7015,10	1174	848	<u>294</u> 126	<u>329.0240</u> 49,1066	<u>5.92</u> 0,88
4	& С111-1859-13	Труба каналізаційна безнапірна ПВХ для зовнішніх мереж SDR 41 (SN 4), д.110 мм	м	18,18	<u>308.19</u> -	<u>-</u> -	5603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,047	<u>39933.04</u> 30624,54	<u>-</u> -	1877	1439	<u>-</u> -	<u>235.3200</u> -	<u>11.06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-1859-14	Труба ПЕ 100 SDR 26, д.315х12,1	м	47	<u>1275.49</u>	<u>-</u>	59948	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,001	<u>38196.64</u>	<u>1177.32</u>	38	36	<u>1</u>	<u>253.9760</u>	<u>0.25</u>
					36371,90	201,89			-	1,2893	-
8	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,010020	<u>15967.19</u>	<u>102.90</u>	160	155	<u>1</u>	<u>101.5268</u>	<u>1.02</u>
				04	15518,37	44,31			-	0,2862	-
9	& C111-1859-13 варіант 1	Труба ПП д.50мм	м	1	<u>388.96</u>	<u>-</u>	389	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
10	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,8	<u>7936.55</u>	<u>4011.59</u>	6349	3140	<u>3209</u>	<u>26.0760</u>	<u>20.86</u>
					3924,96	1725,64			1381	12,1440	9,72
11	& C111-1859-16 варіант 2	Відвід ПВХ 45*, д.110мм	шт	6	<u>142.93</u>	<u>-</u>	858	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
12	& C111-1859-16 варіант 3	Перехід ПП д.110-50мм	шт	2	<u>95.35</u>	<u>-</u>	191	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,12	<u>76447.03</u>	<u>23403.34</u>	9174	3587	<u>2808</u>	<u>213.6960</u>	<u>25.64</u>
					29893,93	8920,33			1070	47,8541	5,74
14	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2380.40</u>	<u>-</u>	4761	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2657.07</u>	<u>-</u>	2657	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1990.97</u>	<u>-</u>	3982	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1836.70</u>	<u>-</u>	3673	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>475.29</u>	<u>-</u>	1901	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
19	& C113-754-1	Люк залізобетонний ЛЗБ-4	шт	2	<u>873.04</u>	<u>-</u>	1746	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					130685	11518	<u>7217</u>		<u>81.09</u>
									2965		19,05
		Разом будівельні роботи, грн.					130685				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111950				
		всього заробітна плата, грн.					14483				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6839 9,71 2234 137524				

		Всього по кошторису					137524				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					109,85 16717				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

